PEUGEOQOT 207
4 HD AN A

: 11500 € TTC

ABB- Réf : 37558

Equipement(s) :

Caractéristiques :
Année :

Date de mise en circulation :
Kilométrage :
Puissance fiscale :
Puissance Réelle :
Couleur :

Garantie :

Cylindrée :

Energie :

Boite de vitesse :
Nombre de rapports :
Premiere main :
Portes :

Date d'édition : 06/07/25

2011
04/02/2011
32016 km
4ch

70 ch

Gris Thorium
PREMIUM 12 mois
139 cm3
Diesel
Manuelle

5

Non

5

ABS, Aide au freinage d'urgence, Airbags frontaux, Airbags latéraux avant, Banquette 1/3-2/3, Clim manuelle, Direction électrique assistance variable,
Filtre & particules, Fixations Isofix aux places arriéres, Kit de dépannage pneumatique, Ordinateur de bord, Phares antibrouillard, Radio CD MP3 WIP
Sound, Régulateur-Limiteur de vitesse, Répartiteur électronique de freinage, Rétroviseurs électriques dégivrants, Siege conducteur réglable en hauteur,
Verrouillage auto. des portes en roulant, Verrouillage centralisé des portes, Vitres avant électriques, Volant cuir, Volant réglable en profondeur et

hauteur

Notes :

Paillard Automobiles - Tél : N.C - Email(s) : N.C




